mantenimiento de la oferta serán constituidas por el plazo inicial y sus eventuales 
renovaciones. 
Solo se aceptará la forma del pagaré a la vista, cuando el mismo se encuentre 
suscripto por quienes tengan uso de la firma social o actuaren con poderes 
suficientes y cuando el monto de la garantía no supere la suma de Pesos un millón 
seiscientos mil ($ 1.600.000,-). 
La garantía que se instrumente mediante un pagaré deberá ceñirse a las siguientes 
pautas: I) El documento deberá ser librado por quien tenga uso de la firma social o 
actuare con poderes suficientes; II) Deberán aclararse las firmas con nombre y